Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                   20.03.2019   №53
15 -е собрание 4-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Наумовского сельского поселения от 27 декабря 2013 года № 52 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
В целях  финансового обеспечения дорожной деятельности  в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Наумовского сельского поселения  решил:
1. Внести   в решение Совета Наумовского сельского поселения  от 27 декабря 2013 года № 52 «О муниципальном дорожном фонде  муниципального образования «Наумовского сельское поселение» следующие изменения:

         1.1.  в  пункт 2 Положения добавить подпункт 13 следующего содержания:

«13)  иных поступлений в бюджет Наумовского сельского поселения от налоговых и неналоговых источников доходов, наименование и размер которых устанавливаются решением Совета Наумовского сельского поселения о местном бюджете  на очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый период)».
3.
Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и опубликования  в          Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на     официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения (http://naumovka.tomsk.ru).

4.
Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава поселения                                                                                                                   В. В. Орлов